
آگهی مناقصه عمومی 
شماره8/خ/پ/95

م الف 1745

نیروی دریایی
نیروی دریایی راهبردی  فرماندهی آماد و پشــتیبانی 
نیازمندی  دارد  درنظــر  ایران  اســامی  ارتش جمهوری 

مشروحه ذیل خود را از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید.
متقاضیان می توانند جهت دریافت اوراق شــرایط و مشخصات 
با در دســت داشــتن معرفی نامه یا مهر شــرکت و اصل فیش 
واریــزی به مبلــغ 500/000 ریال )جهت هر کــدام از موارد 
مطروحه مناقصه به صورت جداگانه( در وجه حســاب شماره 
5151579015005 بانک ســپه به نــام دارایی ف آماد و پش 
نداجا از تاریخ 95/7/10 الی 95/7/14 از ســاعت 8 الی 12 
به ف خرید ایــن فرماندهی واقع در تهران- میدان رســالت- 
انتهای خیابان نیــروی دریایی- پادگان کوهک مراجعه نمایند 
و در صورت لــزوم تلفن های 73953283-73953279 و 

دورنگار 77225974 آماده پاسخگویی خواهند بود.
کره 20 گرمی                 40/000 کیلوگرم
تن ماهی 180 گرمی       300/000 قوطی

فرماندهی آماد و پشتیبانی نیروی دریایی 
راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران

آگهی مناقصه عمومی
شماره 4/ف/95

   م الف 1775    

نیروی دریایی
ارتش  دریایی  نیــروی  پشــتیبانی  و  آماد  فرماندهی 
نیازمندی روغن  جمهوری اســامی ایران در نظــر دارد 
و گریس مشــروحه ذیل را برابر شــرایط اختصاصی از طریق 

مناقصه عمومی تامین نماید.
متقاضیان می توانند جهت دریافت اوراق شــرایط و مشخصات 
با در دســت داشــتن معرفی نامه یا مهر شــرکت و اصل فیش 
واریزی به مبلغ 500/000 ریال در وجه حساب جاری طلایی 
بانک ســپه کوهک کد 716 به شماره 5151579015005 به 
نام دارایی ف آماد و پــش نداجا از تاریخ 95/7/7 تا 95/7/14 
از ساعت 8 الی 12 به ف خرید این فرماندهی واقع در تهران- 
میدان رســالت- انتهــای خ نیروی دریایی- پــادگان کوهک 
مراجعــه نمایند و در صــورت لزوم تلفن هــای 73953286، 

77225974 آماده پاسخگویی خواهند بود.
1- روغن 15w40 دیزل                          250 بشکه
2- روغن 20w50 دیزل                          100 بشکه
3- روغن 20w50 بنزینی                        100 بشکه

4- روغن قطره 10                                   40 بشکه
5- گریس شاسی                                     50 سطل

فرماندهی آماد و پشتیبانی نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران

عنوان مناقصه: خرید گل و گیاه
1- نام و نشــانی مناقصه گزار: شرکت شهرک های صنعتی اســتان قزوین واقع در قزوین، بلوار 
آیت الله شهید بهشتی، روبروی بوستان دهخدا، شماره 166، تلفن تماس: 33354590-028، سایت 

www.qazviniec.ir :اینترنتی
2- نــوع مناقصه: عمومی و یک مرحله ای 3- کیفیت و کمیت خدمات: عبارت اســت از تهیه 
و حمل و تحویل گل و گیاه در محل شــهرکهای صنعتی تابعه شــامل انواع درخت و درختچه های 
زینتی و گیاهان پوششــی و گلدار که با شــرایط آب و هوایی منطقه سازگاری دارند، طبق شرایط 
مندرج در اســناد مناقصــه. 4- نوع تضمین شرکت در مناقصه: طبق بند الف ماده  6آیین نامه 

تضمین معاملات دولتی و به شرح ذیل:
الف: ضمانت نامه بانکی و ضمانت نامه های صادرشده از سوی موسسات اعتباری غیربانکی که دارای 
مجوز لازم از طرف بانک مرکزی جمهوری اســلامی هستند با مدت اعتبار سه ماهه   ب: پرداخت 
نقدی به حساب سپرده کارفرما به شماره  5556688764بانک ملت شعبه آزادی شهرستان قزوین  
ج: ضمانت نامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز برای فعالیت و صدور ضمانت نامه توسط 
بیمه مرکزی ایران  د: اوراق مشــارکت بی نام تضمین شــده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل 
از سررســید ه:  وثیقه ملکی معادل 85٪ ارزش کارشناســی رسمی آن و: ضمانت نامه صادره توسط 
صندوق های ضمانت دولتی که به موجب قانون تاسیس شده اند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.
5- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 95/000/000 ریال )نود و پنج میلیون ریال( و دارا بودن 
اعتبار سه ماهه از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات 6- محل خرید اسناد و تسلیم پیشنهادات: 
دبیرخانه شــرکت، واریز مبلغ 300/000 ریال به شماره حساب 5556686330 حساب جام بانک 
ملت )از طریق کارت خوان در محل شرکت میسر است( 7- مهلت خرید اسناد: از روز چهارشنبه 
مورخ 95/7/7 تا ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 95/7/14  8- جلسه توضیح و تشریح اسناد: 
در ســاعت 15 روز شنبه مورخ 95/7/17 در دفتر معاونت فنی 9- مهلت تسلیم پیشنهادات: تا 
ســاعت 15 روز سه شنبه مورخ 95/7/27  10- تاریخ و محل گشایش پاکات:  دفتر معاونت فنی 
در ســاعت 15:30 روز سه شنبه مورخ 95/7/27  11- مبلغ برآورد: 1/887/640/000 ریال است 
که براساس نرخ روز محاسبه گردیده است. 12- مدت قرارداد: 12 ماه 13- محل اجرای پروژه: 
شــهرکها و نواحی صنعتی تابعه  14- شرایط شرکت کنندگان: دارا بودن جواز کسب در تولید و 
فروش گل و گیاه و ارائه حداقل یک صورتجلســه تحویل گل و گیاه با مقادیر قابل قیاس با موضوع 
مناقصه از نظر حجم عملیات و یا از نظر ریالی که فروشــنده در مدت 5 ســال گذشته منعقد و به 

اتمام رسانیده باشد به همراه رضایتنامه قرارداد مذکور.
تبصره: پیمانکاران دارای سابقه همکاری با این شرکت در صورت اخذ رضایت نامه مجاز به شرکت 

در مناقصه می باشند.

آگهی مناقصه عمومی
شماره 9/95/ش 

شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین
)نوبت اول(

روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1395/2/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1394  به تصویب رسید.
سوسن افلاطونی به کد ملی 0064805425 بسمت بازرس اصلی 
و بصیــر اصغری به کــد ملی 0010039201 به ســمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
نوروز حمیدی شهریور به کد ملی 0035130067 و بهروز حمیدی 
شــهریور به کد ملی 0046716361 و فیروز حمیدی شهریور به 
کد ملی 0035144300 بســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بــازرس، انتخاب مدیران، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی 
انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقــی مرقوم ثبــت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فرآورده های گوشتی 
رسپینا سهامی خاص به شماره ثبت 86339 

و شناسه ملی 10101307824

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد0353649 

م الف392633

فراخوان مناقصه عمومی
یک مرحله ای با ارزیابی کیفی شماره 1/95/006

شرکت پتروشــیمی اروند )ســهامی خاص( بــه عنوان 
مناقصه گزار در نظــر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک 
فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک 
مرحله ای با ارزیابی کیفی را  بر اســاس قیمت تراز شده به 

یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
1- موضــوع مناقصه: انجــام عملیات بازرســی و مدیریت 
پســماندهای شرکت پتروشیمی اروند توســط بازرس معتمد 

محیط زیست
2- نحوه و محل توزیع اســناد مناقصه: اســناد مناقصه 
همزمان به همراه اوراق ارزیابــی کیفی از تاریخ 1395/7/11 
لغایت پایان وقت اداری 1395/7/14 به متقاضیان طبق شرایط 
مندرج در بند »5«، به نشــانی اســتان خوزستان- شهرستان 
بندر ماهشــهر- ســایت 3 منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، 

شرکت پتروشیمی اروند ارائه می گردد.
3- میزان ســپرده و نوع تضمین شــرکت در مناقصه:  
مبلغ75/000/000 ریال بصورت )ضمانت نامه بانکی، چک تضمین 
شــده بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره حساب 6094200030 

نزد بانک تجارت- شعبه شرکت پتروشیمی اروند(.
4- مبلغ خرید اســناد مناقصه: بابت خرید اسناد مناقصه 
مبلغ 1/000/000ریال به شــماره حســاب مندرج در بند )4( 

واریز و اصل فیش به امور حقوقی و پیمانها تحویل می گردد.
5- شــرایط لازم و مدارک مورد نیــاز جهت خرید و 

دریافت اسناد مناقصه:
ارائه مدارک ثبتی شــرکت حاوی تصاویر مصدق اساســنامه، 
آگهی تاســیس و آخرین تغییرات شــرکت مندرج در روزنامه 

رسمی، کد اقتصادی و شناسه ملی.
ارائه حداقل یک یا حداکثر ســه فقره قرارداد مشابه با موضوع 
مناقصــه جمعا به میــزان 5/000/000/000 ریال که در پنج 
ســال گذشته به اتمام رسیده باشد و یا دارای قرارداد فعال در 

زمینه موضوع مناقصه با ارائه گواهی از سوی کارفرما باشد.
6- معیارهای ارزیابی کیفی و سایر اطاعات و جزئیات 

مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.
7- مبلغ برآوردی مناقصه: مبلغ برآوردی مناقصه در جلسه 

توجیهی به مناقصه گران اعلام می گردد.
8- زمان جلســه توجیهی: جلســه توجیهــی در تاریخ 

1395/7/19 برگزار می گردد.
9- زمان تحویل پاکات مناقصه: زمان تحویل پاکت ارزیابی 
کیفی، پاکات )الف، ب، ج( و پاکت مربوط به حراست، تا پایان 

وقت اداری مورخ 1395/7/27 می باشد.
10- گشایش پاکات: از مناقصه گرانی که حداقل امتیاز لازم 
را از کمیته فنی بازرگانی کســب نمایند جهت گشایش پاکات 

دعوت بعمل می آید.
11- مدت اعتبار پیشنهادات: سه ماه از تاریخ تحویل پاکات 

می باشد.
12- هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

* متقاضیان شــرکت در مناقصه در صــورت نیاز به اطلاعات 
بیشــتر، می تواننــد با شــماره تلفنهــای 06152126475- 
06152126470- 06152126472 تماس و همچنین آگهی 
 www.arvandpvc.ir فوق را از طریق نشــانی اینترنتــی

ملاحظه نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند
تفکر            توکل          تلاش

CH2= CH2 CH2= CH2  CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2
  CH2= CH2 CH2= CH2  CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2

CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2
  

  

انســتیتو پاستور ایران در نظر دارد نســبت به واگذاری 
ســرویس ایاب و ذهاب کارکنان مجتمع تولیدی، تحقیقاتی 
خود واقع در کیلومتر 25 اتوبان تهران- کرج به یک شرکت 
حمل و نقل مســافربری واجد شرایط با حداقل7 سال سابقه 
خدمت مفید و مجرب در مؤسســات بهداشتی، درمانی 
و تولیدی که دارای مجــوز از اتحادیه صنف مســافربری 
مربوطه و گواهی تأیید صلاحیــت از اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی اســتان تهران یا البرز باشند، از طریق مناقصه 
عمومی با رعایت شرایط مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید.
1. متقاضی باید پنجاه و یک میلیون و پانصد هزار ریال بابت 
سپرده شرکت در مناقصه به صورت چک تضمینی )رمزدار( 

در وجه انستیتو پاستور ایران ارائه نماید.
2. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی مناقصه عمومی 
به مدت یک هفته جهت خرید اسناد مناقصه )شامل نمونه 
قــرارداد، شــرایط عمومــی و اختصاصی، مســیرها( مبلغ 
500/000 ریال به حســاب شــماره 2173449002004 
نزد بانک ملی شــعبه پاســتور کــد 645 به نام انســتیتو 
پاســتور ایران واریز و با همراه داشتن اصل فیش واریزی به 

آدرس: کیلومتر 25 بزرگراه تهران- کرج، روبروی اتمســفر، 
دبیرخانه مجتمع تولیدی، تحقیقاتی انســتیتو پاستور ایران 
تلفن: 02636100970 مراجعه و اســناد مناقصه را دریافت 
نمــوده و حداکثر ظرف مدت ده روز بعد از انتشــار آگهی 
نســبت به تحویل پاکت های )الف-ب-ج( مناقصه به نشانی: 
تهران، تقاطع خیابان پاستور با خیابان 12 فروردین جنوبی، 
پلاک 75، دبیرخانه مرکزی انســتیتو پاســتور ایران تلفن: 

66480781 - 021 مراجعه و رسید دریافت نمایند.
3. هزینــه مربوط به چاپ و انتشــار آگهی مناقصه و هزینه 
مربوط به ثبت قرارداد در دفتر اسناد رسمی )عنداللزوم( به 
عهده برنده مناقصه می باشــد. موضوعات مربوط به شرایط 
خودروها، سوابق و رزومه شرکت ها در شرایط مناقصه و متن 

قرارداد قید شده است.
4. شرکت برنده باید تعهد کتبی و رسمی بدهد تا نسبت به 
پرداخت حداقل 2 ماه حقوق و مزایا مطابق اســناد مناقصه، 

قبل از اینکه انستیتو پرداختی داشته باشد، اقدام نماید.
5. انســتیتو در رد یا قبول یک یا تمام پیشــنهادات مختار 

می باشد.

آگهی مناقصه عمومی
واگذاری سرویس ایاب و ذهاب کارکنان

مجتمع تولیدی، تحقیقاتی انستیتو پاستور ایران سال 1395

م الف 1809روابط عمومی و امور بین الملل انستیتو پاستور ایران

سال هفتادو پنجم   شماره ۲1۴5۲   تکشماره 5000 ریال 1۲صفحه ) به اضافه۲۴صفحه ویژه نامه خودرو در مراکز استان ها و نیازمندي های ویژه تهران(چهار شنبه ۷ مهر1395   ۲6 ذیحجه 1۴3۷   ۲۸ سپتامبر ۲016

مسابقه ایران ستیزی کلینتون و ترامپ 
در اولین مناظره تلویزیونی

يادداشت روز

صفحه2

خبر ويژه

برخی می خواهند 
شورای انقاب فرهنگی

به تصمیم نرسد
 یا تصمیم اجرا نشود

سوریه 
شورای امنیت را 
متلاشی کرده است

رئیس مجلس تأکید کرد

دولت حق ندارد
در اجرایFATF تعهد غیرقانونی بدهد

احمدی نژاد:

در عمل به منویات رهبر انقلاب
برنامه ای برای حضور در انتخابات ندارم

تازه ترین جنایت فرزندان ابولهب
قتل عام 10 عضو یک خانواده در یمن

* آل سعود به عنوان فرزندان ابولهب، یمن را تبدیل به 
کشتارگاه غیرنظامیان کرده است.

* جنگنده های ســعودی در جدیدترین جنایت خود 
تمــام اعضای یک خانواده 10 نفره یمنی از جمله یک 

زن باردار را به شهادت رساندند.

* تصاویر این جنایت به قدری دلخراش اســت که هر 
انسان آزاده ای را از آل سعود متنفر می کند.

* ســعودی ها، چند روز پیش نیز بــا بمباران مناطق 
مســکونی یمن در شــهر اب 8 عضو یــک خانواده را 
قتل عام کردند.                                  صفحه آخر

*عضو اتحادیــه تولید و صادرات نســاجی: 97 درصد 

پوشاک برندهای خارجی تقلبی است.

* یــک تولیدکننــده: قطعه ســازان داخلــی بایکوت 

شده اند.

* رئیس کل گمرک ایران: کارت های بازرگانی یکبار مصرف 

از عوامل اصلی قاچاق است.

* مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری  اســتان تهران: امسال 

83 هکتار از اراضی ملی رفع تصرف شده است.          صفحه4

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس:

بخشی از برنج وارداتی به کشور
تراریخته است

* ترامپ و کلینتون در نخســتین 
مناظــره تلویزیونی خــود همانند 
ماه های گذشــته حمله به ایران را 
ابزار رســیدن به قدرت قرار دادند 
تا بدیــن ترتیب نشــان دهند، در 
دشمنی با ایران، هیچ اختلافی بین 

آنها وجود ندارد.
* کلینتون: ما سخت ترین تحریم ها 
علیــه ایــران وضع کردیــم و من 
هنگامی که در مجلس ســنا بودم 
بــرای هر لایحــه تحریمی که ضد 

ایران مطرح شد رأی دادم.

*اولتیماتوم یک هفته ای شیعیان نیجریه؛ شیخ زکراکی 

آزاد نشود، قیام می کنیم.

*اردن رســمأ یک قــرارداد گازی 10 میلیارد دلاری با 

اسرائیل امضاء کرد!

*گــزارش رســمی اف. بــی. آی نشــان داد؛ وقــوع 

1/200/000 جنایت و خشونت در آمریکا طی یکسال!

* دولت کلمبیا و شورشــیان فارک به 52 سال جنگ 

مسلحانه پایان دادند.                            صفحه آخر

 سید حسن  نصرالله:

در سوریه حرف آخر را 
میدان جنگ می زند نه راه حل سیاسی

* ما با وضع شدیدترین تحریم ها علیه ایران این کشور را بدون شلیک حتی یک گلوله پای میز مذاکره آوردیم!
* ترامپ: من توافق یا قرارداد خوبی سراغ ندارم که »هیلاری« بخشی از آن بوده باشد.

 یکــی از تجربه های بد »هیلاری«، 
توافق هســته ای با ایران است که 
براساس آن ما 150 میلیارد دلار به 

ایرانی ها باز گرداندیم!
* ترامپ: هیلاری کلینتون با آغاز 
گفت وگوهای هسته ای با ایران، این 
کشور را که در آستانه سقوط بوده 

از این ورطه رهانیده است.
* ترامپ داعــش را زاییده خلأیی 
خواند که به دست اوباما و هیلاری 

کلینتون در عراق ایجاد شد.
صفحه آخر

* علی لاریجانی: باید از 3 قانونی که در مجالس گذشته در مورد پولشویی و 
مبارزه با منابع مالی تروریسم تصویب شده ، بهره لازم را ببریم و در چارچوب 

آن قوانین مذاکرات انجام شود.
* در مذاکرات با نهاد بین المللی FATF تعهداتی که خارج از قوانین تصویب 
شده در مجلس باشد ، باید به مجلس ارائه شود تا مسیر قانونی آن طی شود.

* علــی طیب نیا وزیر اقتصاد و دارایی: تعریــف هیچ مرجع بین المللی در 
خصوص تروریســم و مصادیق هیچ مرجعی جز شورای عالی امنیت ملی را 

نمی پذیریم.

* به صراحت گفته شده است که التزام و پایبندی سیاسی ما به اجرای برنامه 
مبارزه با پولشویی در چارچوب قانون اساسی جمهوری اسامی ایران است. 
 FATF رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس شورای اسامی : 71 درصد اعضای *
همه بندهای آن را قبول نکرده اند اما آنچه وزیر اقتصاد امضا کرده است تعهد کامل 

است و قابلیت برگشت پذیری داشته که ما را به فهرست سیاه باز خواهد گرداند.
*مجتبی ذوالنوری نماینده مردم قم : چرا مجلس باید آخرین جایی باشد که 
FATF را بررسی می  کند. رئیس مجلس در این بزنگاه های حساس در جهت 

رعایت شأن مجلس ورود پیدا کند.

* محمدحسین فرهنگی نماینده مردم تبریز : مسئولان در ابتدای برجام نیز 
مانند FATF ابراز امیدواری می کردند ولی تعهدات اجرایی نشد.

*علیرضا ســلیمی عضو هیئت رئیسه کمیســیون آموزش : وزیر اقتصاد 
می گوید اگر نیاز به تعهد دادن بود آن را به مجلس ارائه می دهیم در حالی که 

تعهد الزام آور داده شده است.
*حجت الاسام ســید ناصر موسوی لارگانی نماینده مردم فاورجان : مدتی است 
که قراردادها از جمله IPC و FATF ربطی به مجلس ندارد. در حالی که بر اساس 
گزارش مرکز پژوهش ها، FATF باید در مجلس بررسی شود.                     صفحه10

* احمدی نژاد در نامه ای خطاب به رهبر انقلاب: حضرت عالی توصیه فرمودید که در این دوره مصلحت نیست بنده 
در انتخابات شرکت نمایم و اینجانب نیز تبعیت خود را اعلام نمودم.

* ضمن تشــکر از بیانات مهم حضرت عالی در جلسه درس خارج فقه مورخ پنجم مهرماه جاری، به استحضار می رسانم که در 
عمل به منویات رهبر بزرگوار انقلاب، برنامه ای برای حضور در عرصه رقابت های انتخاباتی سال آینده ندارم.             صفحه2

تــا  نجومــی  اختــلاس  از   *
بانک ها  مســکن،  ســوداگری 
تبدیل به معضل اقتصاد شده اند
 صفحه2


